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MEHIO

09,02,20242
Konuyecmeo demeil mobunusoe

- Konuyecmeo 8emeil ManioobecreyeHHbIX

- Konuyecmeo demell ywawjuxca

Konuyecmeo KoppeKuuoHHuKos
A i e n

yen Kanopuiinocms  |LleHa
1
2
3
4
umoeo 0 0
l'opsiunn 3aBTpak
Bytepbpoa ¢ cbipom 20\20 107,4 22,03
1
LHuULenb 13 roBagnHbl 100 236,2 50,26
2
|MakapoHHble uapenus oTBapHbie 180 210,2 8,37
3
4|{Cok B accoptumenTe(H6510K0) 200 44,8 25,5
5 AnenbCUHb! 233,3 25 47,83
6|'Xnefs TILISHAHbIT 20 389 1,86
1)
umoeo 662,5 155,85
IMondHuk
3]
umoao 0 0
0 0
Bceeo 662,5 155,85

YoeweeneHue numaHus 3a cyem fpodyKmoe ¢ MPULKONIbHO20 yyacmka
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